



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการปรับปรุงถนนสู่พื้นที่การเกษตรรหัสสายทาง พย.ถ.๑๖-๐๑๕  
หมู่ที่ ๕ - หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสู่พื้นที่การเกษตร รหัสสายทาง พย.ถ.๑๖-๐๑๕ หมู่ที่ ๕ - หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางจำนวน ๒,๙๕๒,๐๙๐.๙๗ บาท (-สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันเก้าสิบบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์-)

ดังนั้น เทศบาลตำบลบ้านสา จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

( นายทรงจิกดิ์ ทิพย์คำ )  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสู่พื้นที่การเกษตร รหัสสายทาง พย.ถ.16-015 สายหมู่ที่ 5 - หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนสู่พื้นที่การเกษตร รหัสสายทาง พย.ถ.๑๖-๐๑๕ สายหมู่ที่ ๕-หมู่ที่ ๗ ต.บ้านสาง กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑,๓๕๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. มีไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๒๕ ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านสาง / เทศบาลตำบลบ้านสาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,072,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 2,952,090.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประหยัด มีเชื้อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สูดา ไทยใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสาธารณสุข

7.3 วรพล ขยันชาย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ประหยัด มีเชื้อ

06 ธันวาคม 2565 10:59:45

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ระบควราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลู่นหินที่การเกษตร รหัสสายทาง พย.ถ.๑๖-๐๑๕ สายหมู่ที่ ๕-หมู่ที่ ๗ ต.บ้านสาาง กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑,๓๕๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม.

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานดิน							
1.1	1.1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,400.000	1.79	9,666.00	1.3624	2.43	13,168.95
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	236.250	589.85	139,352.06	1.3624	803.61	189,853.24
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุขุขี้เถ้า (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	135.000	124.04	16,745.40	1.3624	168.99	22,813.93
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE)	ตร.ม.	4,725.000	413.95	1,955,913.75	1.3624	563.96	2,664,736.89
6.2	3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.500	177.51	8,076.70	1.3624	241.83	11,003.69
6.3	3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	423.500	87.55	37,077.42	1.3624	119.27	50,514.27
TOTAL									2,952,090.97